
 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

 

 

AGREGOVANÝ POPIS POTŘEB ZÁKLADNÍCH UMĚLECKÝCH 

ŠKOL NA ÚZEMÍ ORP LOUNY 

 
 

 

 

 

 

 

Realizátor: 

SERVISO, o.p.s. 

 

Autoři: Realizační tým MAP II 

 

Kontakt: Ing. Alena Pospíšilová 

pospisilovamapii@seznam.cz, 777 816 537 

 

 

Schválil Řídící výbor MAP ORP Louny II jako aktuální platnou verzi k 29.9. 2020 

 

      
                                 Ing. Jovanka Zusková 

Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny II 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
mailto:pospisilovamapii@seznam.cz


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

Agregovaný souhrn potřeb Základních uměleckých škol je zpracován na základě dotazníkového šetření, které bylo 

na ZUŠ na území ORP Louny realizováno v rámci podaktivity 2.7. „Podpora škol v plánování.“ Dotazníkové šetření 

bylo zaměřené na sebereflexi jednotlivých ZUŠ a na mapování potřeb ZUŠ v oblastech: 

 čtenářské pregramotnosti 

 matematické pregramotnosti 

 inkluze 

 digitální pregramotnosti  

Současně měly ZUŠ možnost vyjádřit se k dalším doplňujícím oblastem.   

Agregovaný souhrn je tvořen odpověďmi 2 ZUŠ v ORP Louny. 

Dotazník mohl zpracovat ředitel/ředitelka školy ve spolupráci s týmem pedagogů, jeho vyplnění bylo možné 

konzultovat se členy administrativního týmu. Jako podklady mohly sloužit strategické plány škol, dotazníková 

šetření MŠMT (Šablony I a II), případně výroční zprávy.  

Mapování potřeb se zúčastnily 2 níže uvedené ZUŠ: 

 Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  

 Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

 

Tento agregovaný výstup za ZUŠ neobsahuje v závěru konečné hodnocení. Toto je z důvodu toho, že ZUŠ jsou 

typově jiné školy, jednotlivé kompetence se jich dotýkají v menší míře a průřezově a vzhledem k počtu 2 ZUŠ je 

již z postupného zaznamenávání patrné a přehledné v čem má škola úspěchy a co považuje za potřebné.  

Jistě si dovolujeme konstatovat, že za velké negativum je nemožnost čerpání dalších projektů - Šablon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

 

ČTENÁŘSKÁ GRAMOTNOST A ROZVOJ POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA 

 

CO PROBĚHLO DOBŘE 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Čtenářské gramotnosti využívá literárně - dramatický obor (LDO), kde žáci školy musí do hloubky přemýšlet nad 

textem, aby jej dokázali zahrát. V hudebním oboru se uplatňuje v daleko větší míře hudební gramotnost - tedy 

čtení hudebních partů - noty, dynamika, metrum. 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

Škola zřizuje LDO – literárně dramatický obor – vzdělávání v předmětech: práce v souboru, přednes, dějiny 

dramat. umění. Práce s textem - porozumění textu, výslovnost, předávání myšlenek, komunikace, pohyb, pohyb 

na jevišti, hlasová výchova.  Výběr textů a výchova ke čtenářství.  

V hudebním oboru se čtenářská gramotnost zobrazuje především ve sborovém zpěvu, sólovém zpěvu. 

 

 

V ČEM BY SE MOHLA ZUŠ ZLEPŠIT 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Úroveň LDO je na vysoké úrovni - účastní se soutěží, divadelních festivalů... 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 
V LDO škola zaznamenává každoročně úspěšná umístění v „Dětské scéně“, jednou za tři roky se koná soutěž ZUŠ 

v sólovém přednesu, v práci v souboru. 

Bohužel, v celostátním měřítku výborná vyučující v loňském roce ze zdravotních důvodů ukončila činnost, 

pokračuje kolegyně. 

Škola také zřizuje divadelní soubor KLOUZÁK v oblasti velmi oblíbený a známý. 

 

V ČEM POTŘEBUJE ZUŠ POMOCI, ABY SE MOHLA ZLEPŠIT 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Co se hudební gramatiky týče - je to zanedbaná oblast vzdělání na základních školách. 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

DALŠÍ INFORMACE KE ČTENÁŘSKÉ GRAMOTNOSTI  

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 
Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

JAKÉ ZAJÍMAVÉ AKCE ZUŠ REALIZOVALA NA PODPORU ČTENÁŘSKÉ GRAMOTNOSTÍ 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
V rámci LDO proběhla víkendová soustředění. 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

Pravidelné soutěže „Dětská scéna“ – městské kolo, vystoupení divadelního souboru Klouzák 

 

 

JAKÉ ZAJÍMAVÉ AKCE ZUŠ PLÁNUJE REALIZOVAT NA PODPORU ČTENÁŘSKÉ GRAMOTNOSTI 

V NÁSLEDUJÍCÍM ROCE 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
V letošním školním roce plánujeme ze Šablon II nějaká Komunitně osvětová setkání a Spolupráce s odborníkem 
 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 
KLOUZÁK bude mít výročí 30 let souboru, společná setkání, nová premiéra, každoročně společně s Kulturním 
zařízením města Postoloprty „Festival smíchu“ – vždy v listopadu – řada představení v divadle. Jsou pozvány další 
soubory z okolí. 
 

 

MATEMATICKÁ GRAMOTNOST A ROZVOJ POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA 

 

CO PROBĚHLO DOBŘE 

 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

V ČEM BY SE MOHLA ZUŠ ZLEPŠIT 

 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

 

V ČEM POTŘEBUJE ZUŠ POMOCI, ABY SE MOHLA ZLEPŠIT 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

 

DALŠÍ INFORMACE K MATEMATICKÉ GRAMOTNOSTI  

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

 

JAKÉ ZAJÍMAVÉ AKCE ZUŠ REALIZOVALA NA PODPORU MATEMATICKÉ GRAMOTNOSTI 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

JAKÉ ZAJÍMAVÉ AKCE ZUŠ PLÁNUJE REALIZOVAT NA PODPORU MATEMATICKÉ GRAMOTNOSTI 

V NÁSLEDUJÍCÍM ROCE 

 

 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

ROZVOJ POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA V JINÝCH OBLASTECH - INKLUZE 

 

CO PROBĚHLO DOBŘE 

 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

Pracujeme především s talentovanými žáky – příprava na VŠ a SŠ uměleckého charakteru nebo pedagogického 

směru. 

 

 

 V ČEM BY SE MOHLA ZUŠ ZLEPŠIT 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

Zapojení méně talentovaných žáků do akcí školy. 

 

 

V ČEM POTŘEBUJE ZUŠ POMOCI, ABY SE MOHLA ZLEPŠIT 

 
Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

DALŠÍ INFORMACE K ROZVOJI POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA OBLAST INKLUZE  

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

ROZVOJ POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA V JINÝCH OBLASTECH – DIGITÁLNÍ GRAMOTNOST 

 

 

 CO PROBĚHLO DOBŘE 

 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

Digitální gramotnost se zobrazuje u žáků především výtvarného oboru – práce s počítačem, fotoaparátem. U žáků 

hudebního oboru především ve výuce hry na klávesy. 

 

 V ČEM BY SE MOHLA ZUŠ ZLEPŠIT 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Používání digitálních technologií samotnými pedagogy. 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

V hudební nauce by bylo vhodné zařadit interaktivní tabule a další. 

 

V ČEM POTŘEBUJE ZUŠ POMOCI, ABY SE MOHLA ZLEPŠIT 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Semináře na místě na digitální technologie, používání moderních zařízení, používání digitálních technologií v 

Hudební nauce.  Odborná pomoc s výběrem systému a zařízení (MacOS, iOS vs. Windows)  

  

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 
Já osobně si nejsem jistá, zda bych výuku např. v hudební nauce zvládla s počítačovou technikou. Nemám s tím 
zkušenost, musela bych se seznámit s programy k tomu určenými a podobně. 
 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

DALŠÍ INFORMACE K ROZVOJI POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA OBLAST DIGITÁLNÍ KOMPETENCE 

 
Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

JAKÉ ZAJÍMAVÉ AKCE ZUŠ REALIZOVALA NA PODPORU DIGITÁLNÍCH GRAMOTNOSTÍ 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

O výuku hry na klávesy – Elektrické klávesové nástroje, zpracování hudby je velký zájem. Náš žák vyhrál celostátní 

soutěž. 

 

 

JAKÉ ZAJÍMAVÉ AKCE ZUŠ PLÁNUJE REALIZOVAT NA PODPORU DIGITÁLNÍ GRAMOTNOSTI 

V NÁSLEDUJÍCÍM ROCE 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

ROZVOJ POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA V JINÝCH OBLASTECH – DOPLŇUJÍCÍ 

 

 CO PROBĚHLO DOBŘE 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Škola si vybrala Šablony především na rozvoj pedagogických pracovníků. Co by mohlo rozvíjet potenciál žáků jsou 

Komunitně osvětová setkání - koncerty za aktivní účasti   diváků. 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

Využili jsme ŠABLONY ke vzdělávání ve speciální pedagogice, s touto problematikou se příliš nesetkáváme, 

vyučující – absolventi konzervatoří nejsou v tomto oboru vzděláváni a zaměřují se spíše na výkon a výsledek ve 

svém oboru. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 
Dále jsme si stanovili mnoho projektů mimo školu (pěvecký sbor, taneční obor) a projekty ve škole – využili jsme 
možnost zapojení odborníků z praxe. 
 
Také jsme si zvolili možnost komunitních setkání – toto vlastně organizujeme i bez Šablon a tak jsme této aktivitě 

dali trochu jiný organizační rámec (spolupráce, jiná témata, zapojení rodičů a veřejnosti, finanční prostředky na 

akce atd.) 

 

V ČEM BY SE MOHLA ZUŠ ZLEPŠIT 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

V ČEM POTŘEBUJE ZUŠ POMOCI, ABY SE MOHLA ZLEPŠIT 

 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

DALŠÍ INFORMACE K ROZVOJI POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA OBLAST - DOPLŇUJÍCÍ 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

DALŠÍ TÉMATA DALŠÍCH POTŘEB ROZVOJE ZUŠ 

 

 CO PROBĚHLO DOBŘE 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Začali jsme obnovovat zastaralé vybavení klavírního oddělení 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

V minulých letech jsme připravili několik žáků na odborné střední a vysoké školy uměleckého směru – příprava 

na talentové zkoušky je náročná i pro vyučujícího. 

Velmi využíváme dny otevřených dveří na uměleckých školách. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

 

V ČEM BY SE MOHLA ZUŠ ZLEPŠIT 

 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Zastaralé hudební nástroje na půjčování žákům. 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

Kvalifikovanost v tanečním oboru, v liter. dramatickém oboru. 

Větší šíře vzdělávání pro úzce profilované obory. 

- 

 

V ČEM POTŘEBUJE ZUŠ POMOCI, ABY SE MOHLA ZLEPŠIT 

 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

 

DALŠÍ INFORMACE 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
- 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

- 

JAKÉ ZAJÍMAVÉ AKCE PLÁNUJE ZŠ REALIZOVAT V NÁSLEDUJÍCÍCM ROCE 

 

Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace  
Příští kalendářní rok organizujeme Okresní kolo soutěží MŠMT, pravidelné třídní koncerty, čtvrtletní koncerty, 

Komunitně osvětová setkání, Projektové dny mimo školu, Pěvecký festival Hrajem s Orffem, Soustředění 

pěveckých sborů, Koncert s rodiči, Vernisáže výtvarného oboru. 

 

Základní umělecká škola Postoloprty, Marxovo nám. 77, 439 42 okres Louny, příspěvková organizace 

Soutěže: škola se během škol. roku zúčastňuje jak soutěží a přehlídek vyhlašovaných MŠMT, tak ostatních a ve 

všech oborech. 

 

Exkurze: - zatím žádné neplánujeme, v loňském roce jsme se např. zúčastnili akce Stonožkového hnutí Na 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání  ORP Louny II 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

vlastních nohou – slavnostní mše v chrámu sv. Víta (zúčastňujeme se každoročně – buď sbor – zpívá, také žáci 

připravují dárky atd.  

- také jsme se zúčastnili akce ZOO Praha – návštěva ZOO a následná soutěž – Malujeme pro ZOO 

- pěvecký sbor Blecha se zúčastnil výjezdu na Island do Reykjavíku – projekt „Zpíváme s Masarykem“ – k této 

příležitosti vydal zpěvníček písní Jana Masaryka, na jaře nebo podzim bychom rádi opět vyjeli do zahraničí 

- pravidelně se zúčastňujeme koncertů Euroregionu Krušnohoří jak v ČR, tak v Německu  

 

Setkání s rodiči: Mnoho akcí - jako jsou komunitní setkání v rámci výstav prací žáků, koncertů a přehlídek. Tyto 

akce pořádáme několikrát do měsíce. 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv

		2020-10-12T18:17:44+0200
	Ing Jovanka Zusková




